SiE

(@)

CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:43:12

Supermarecross Francavilla CH 0,900 km

25/04/2018 11:55 .

S

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (306) LAMPONI MARCO
1 1:04.556 +15.127 12:44:16.803 1 1:15.659 +18.339 12:44:39.411
2 50.390 +0.961 12:45:07.193 2 58.743 +1.423 12:45:38.154
3 1:09.935 +20.506 12:46:17.128 3 1:16.923 +19.603 12:46:55.077
4 49.483 +0.054 12:47:06.611 4 1:00.282 +2.962 12:47:55.359
5 1:21.784 +32.355 12:48:28.395 5 2:09.795 +1:12.475 12:50:05.154
6 50.030 +0.601 12:49:18.425 6 57.936 +0.616 12:51:03.090
7 1:20.838 +31.409 12:50:39.263 7 1:18.697 +21.377 12:52:21.787
8 1:28.527 +30.008  12:52:07.790 8 12:53:19.107
9 50.504 +1.075 12:52:58.294 9 2:18.753 +1:21.433 12:55:37.860
10 1:11.295 +21.866 12:54:09.589 10 58.629 +1.309 12:56:36.489
11 1:01.331 +11.902 12:55:10.920 11 1:56.716 +59.396 12:58:33.205
12 12:56:00.349
13 2:01.806 +1:12.377 12:58:02.155
14 51.503 +2.074 12:58:53.658
(135) LENTINI ALESSANDRO
1 1:06.192 +15.229 12:44:23.069
2 51.701 +0.738 12:45:14.770
3 1:10.195 +19.232 12:46:24.965
4 1:06.716 +15.753 12:47:31.681
5 51.727 +0.764 12:48:23.408
6 1:15.806 +24.843 12:49:39.214
7 51.129 +0.166 12:50:30.343
8 1:17.393 +26.430 12:51:47.736
9 1:02.492 +11.529 12:52:50.228
10 12:53:41.191
1 1:21.787 +30.824 12:55:02.978
12 1:12.435 +21.472 12:56:15.413
13 58.277 +7.314 12:57:13.690
14 51.444 +0.481 12:58:05.134
15 1:24.070 +33.107 12:59:29.204
(651) TINKLER KADE
1 1:08.614 +17.298 12:44:26.598
2 51.927 +0.611 12:45:18.525
3 1:10.040 +18.724 12:46:28.565
4 51.951 +0.635 12:47:20.516
5 59.756 +8.440 12:48:20.272
6 1:08.335 +17.019 12:49:28.607
7 12:50:19.923
8 1:07.939 +16.623 12:51:27.862
9 1:00.711 +9.395 12:52:28.573
10 51.702 +0.386 12:53:20.275
11 1:07.989 +16.673 12:54:28.264
12 51.426 +0.110 12:55:19.690
13 1:10.445 +19.129 12:56:30.135
14 59.604 +8.288 12:57:29.739
15 1:32.378 +41.062 12:59:02.117
(171) RUNCIO SALVATORE
1 1:10.643 +18.211 12:44:30.440
2 53.616 +1.184 12:45:24.056
3 1:09.627 +17.195 12:46:33.683
4 1:56.037 +1:03.605 12:48:29.720
5 53.010 +0.578 12:49:22.730
6 1:05.643 +13.211 12:50:28.373
7 12:51:20.805
8 1:12.100 +19.668 12:52:32.905
9 53.054 +0.622 12:53:25.959
10 1:09.368 +16.936 12:54:35.327
1 52.894 +0.462 12:55:28.221
12 1:27.966 +35.534 12:56:56.187
13 1:03.672 +11.240 12:57:59.859
14 52.841 +0.409 12:58:52.700
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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